

UAB AUDITORIAUS KONSULTACIJOS

**Labdarių g. 8A, Vilnius
Lietuvos Respublika**

LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA

**2022 metų
Metinių finansinių ataskaitų rinkinys**

2023

Turinys

Informacija apie įmonę	3
Auditoriaus išvada	4
Ataskaitos:	
Finansinės būklės ataskaita	6
Veiklos rezultatų ataskaita	7
Aiškinamasis raštas ir veiklos ataskaita	8

Informacija apie įmonę

Lietuvos kikbokso federacija

Įmonės kodas: 191608084

Adresas: Pylimo g. 6-10, LT-01117 Vilnius

Vadovybė

Andrius Danilaitis, prezidentas

Auditorius

UAB „Auditoriaus konsultacijos“

Labdarių g. 8A-3, LT – 01120 Vilnius

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

Lietuvos kinkbokso federacijos dalininkams

Nuomonė

Mes atlikome Lietuvos kinkbokso federacijos (toliau – Federacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusiu metų veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Federacijos 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusiu metų finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir 2018 m. gruodžio 18 d. Lietuvos Respublikos Finansų ministro įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“.

Pagrindas nuomonei pareikšti

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Klubo pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą Buhalterijų profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir 2018 m. gruodžio 18 d. Lietuvos Respublikos Finansų ministro įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“ ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Federacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Federaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasiegti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Federacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.
- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Klubo vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Klubo gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Klubas negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, informavome už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu.

Artūras Kapitanovas

2023-12-19

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000470

Labdarių g. 8A-3, Vilnius, Lietuva

UAB Auditoriaus konsultacijos

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001490

Lietuvos kinkbokso federacija

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Įm.k. 191608084, Basikių g.7, Skaidiškių k. Nemėžio sen. LT

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

pagal 2022 m. Gruodžio 31 d. duomenis

2023-02-06 Nr. 01

(sudarymo data)

	TURTAS	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	ILGALAIKIS TURTAS			
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS			
II.	MATERIALUSIS TURTAS			
III.	FINANSINIS TURTAS			
IV.	KITAS ILGALAIKIS TURTAS			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		346	11
I.	ATSARGOS			
II.	SUMOS			
III.	KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS			
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI		346	11
	TURTAS, IŠ VISO		346	11

C.	NUOSAVAS KAPITALAS		0	0
I.	DALININKŲ KAPITALAS			
II.	REZERVAI			
III.	NELIEČIAMASIS KAPITALAS			
IV.	SUKAPTAS VEIKLOS REZULTATAS			
D.	FINANSAVIMO SUMOS		346	11
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		0	0
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO		346	11

Lietuvos kinkbokso federacija

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Įm.k. 191608084, Basikių g.7, Skaidiškių k. Nemėžio sen. LT

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

pagal 2022 m. Gruodžio 31 d. duomenis

2023-02-06 Nr. 02

(sudarymo data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
I.	PAJAMOS		50071	23223
1.	PARAMOS PAJAMOS		31604	
2.	FINANSAVIMO PAJAMOS ŠMSM		13717	19273
3.	NARIO IR STARTO MOKESTIS		4750	3950
II.	SĄNAUDOS		49730	23223
1.	DALYVAVIMAS TARPTAUTINIULOSE TURNYRUOSE		36225	
2.	SPORTO BAZĖS,SPORTO INVENTORIAUS NUOMA		2160	23223
3.	PREKIŲ ,SPORTO INVENTORIAUS ĮSIGIJIMAS		2191	
4.	TEISĖJAVIMO SISTEMOS ĮSIGIJIMAS		1051	
5.	DARBO UŽMOKESČIO IR SODROS SĄNAUDOS		2035	
6.	NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ GRAŽINIMAS ŠMSM		735	
7.	KITOS SĄNAUDOS		5333	
III.	VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		341	0
IV.	PELNO MOKESTIS		0	
V.	GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS		341	0

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2022 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSO

Pavadinimas Lietuvos kikbokso federacija
Buveinės adresas Basikių g.7,13268, Skaidiškių k., Nemėžio sen.LT

I. Bendroji dalis

Įmonės kodas 191608084

Įmonė įsteigta 2010-05-12

Trumpas įmonės veiklos apibūdinimas

Federacijos veiklos paskirtis: kikbokso sporto šakos populiarinimas Lietuvoje, tarptautinių mokomųjų treniruočių stovyklų rengimas, kikbokso turnyrų ir atvirų čempionatų organizavimas, dalyvavimas kitų valstybių organizuojamuose atviruose čempionatuose ir turnyruose.

II. Apskaitos politika

Buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos įsakymais bei kitais teisė aktais.

Apskaita tvarkoma rankiniu būdu, nenaudojant jokių buhalterinių programų. Dauguma lentelių tvarkoma naudojant „Microsoft Excel“.

Finansinės ataskaitos

Finansinės ataskaitos paruoštos pagal Lietuvos Respublikos finansinę apskaitą reglamentuojančius teisės aktus, kurie privalomai taikomi sudarant 2022 m. finansinę atskaitomybę.

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai

Finansavimo apskaita

Federacijos finansavimo būdai gali būti tiksliniai įnašai, nario mokesčiai, parama, kiti būdai.

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų gautos lėšos, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti.

GAUTAS FINANSAVIMAS 2022 M.

Tikslinis finansavimas:

1. LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA – 13.717 EUR.
2. PARAMA – 31.603 EUR.
3. NARIO MOKESTIS – 4.750 EUR.

Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

III. Aiškinamojo rašto pastabos

2022 m. balansas

Pastaba Nr.1. Nematerialiojo turto neturi.

Pastaba Nr. 2. Ilgalaikio turto neturi.

Pastaba Nr. 3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai:

2022 m. gruodžio 31 d. likutis yra 346,00 EUR.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

I. PAJAMOS

1. Lietuvos Respublikos finansų ministerija	13717,00 EUR.
2. Parama	31604,00 EUR.
3. Nario ir starto mokestis	4750,00 EUR.
VISO:	50071,00 EUR.

II. SĄNAUDOS

1. Dalyvavimas tarptautiniuose turnyruose	36225,00 EUR.
2. Sporto bazės, sporto inventoriaus nuoma	2160,00 EUR.
3. Prekių sporto inventoriaus įsigijimas	2191,00 EUR.
4. Teisėjavimo sistemos įsigijimas	1051,00 EUR.
5. Darbo užmokesčio ir Sodros sąnaudos	2035,00 EUR.
6. Nepanaudotų lėšų grąžinimas ŠMSM	735,00 EUR.
7. Kitos sąnaudos	5333,00 EUR.
VISO:	49730,00 EUR.

Pinigų likutis banke 346,00 EUR. (iš jų 226 EUR paramos likutis ir 120 EUR nario mokestis).

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO VEIKLOS APRAŠYMAS

Organizuota Lietuvos suaugusiųjų ir jaunimo kikbokso čempionatas (Low-kick), Lietuvos suaugusiųjų ir jaunimo kikbokso čempionatas (K-1, Full Contact), Lietuvos jaunių ir jaunučių čempionatas. Dalyvauta Balkan Open (suaugę), Bosnijoje ir Hercegovinoje, W.A.K.O Hungarian World Cup, Vengrijoje, pasaulio žaidynėse JAV, Birmingame, pasaulio kikbokso jaunių, jaunučių ir jaunimo čempionate, Airijoje, Europos kikbokso čempionate, Turkijoje.

Lietuvos kikbokso federacijos prezidentas

Andrius Danilaitis